
Kateřina S. (KaterinKaterin) ID 498837 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 1:26

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém obchůdku,

 zboží, které nabízím je pouze na objednávku.
 U každého zboží je uvedena dodací doba. Objednávám vždy v pondělí ve 12h z došlých plateb.

 Objednávejte prosím až máte skutečný zájem.

 Při objednávce 3 a více ks je poštovné zdarma.

 Posíláme pouze poštou.
 1ks - 55kč
 2ks - 65kč

 3 a více ks zdarma 0kč.

 Na dobírku posíláme pouze registrovaným uživatelům s min. 5 pozitivními hodnoceními.

 Pokud máte dotaz pište, odpovídáme do 24h.
 email: katerinkaterin@seznam.cz

 Doklad o koupi je samozřejmostí.

 Těším se na obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

